Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Processo: Decisão Judicial – Autos 0901203 – 80.2016.8.24.0126

Mandado 126.2017/000525 - 7

Joselene Gonçalves do Nascimento Cunha – Diretora de Administração,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata abaixo relacionada, para
comparecer na Secretaria de Administração na sede da Prefeitura, para retornar às
suas funções no Conselho Tutelar conforme o efeito suspensivo da decisão liminar dos
Autos acima epigrafados:

CARGO CANDIDATO

Conselheira Tutelar Rosane Maria Minatti Cavalari

Itapoá – SC, 10 de março de 2017

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA
Diretora de Administração